[bookmark: _GoBack]一社道医ソ協会第20－172号
2021年1月25日
会　員　各 位
一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会
会　長　木　川　幸　一
第64回北海道医療ソーシャルワーク学会
学会長　岩　内　敏　晃

第６４回北海道医療ソーシャルワーク学会演題募集のお知らせ

会員の皆様には、ご健勝にてご活躍のことと拝察申し上げます。
さて、2021年6月19日（土）にWEB開催いたします標記の学会演題を、下記の要領にて募集いたします。
　つきましては、会員の皆様より、実践研究･報告書、多数お寄せ頂きたく、ここにお願い申し上げます。
記
日　　程：2021年6月19日（土）13：30～16：00（予定）
開催方法：WEB開催
【演題申込】
1． 受付期間　2021年2月1日（月）～2021年3月26日（金）17時
2． 申込方法　〈演題申込方法〉
　　　　申し込み先のE-mailアドレスに、応募希望である旨をお知らせください。
　　　　　　　E-mail受付後、『演題申込書』を添付ファイルで送信します。
　　　　　　　『演題申込書』に必要事項を記載し、申込先のE-mailアドレスに添付ファイルを送信してください。抄録本文は4月16日（金）17時までに送信ください。
3． 応募内容　一般演題（口演）
4． 申込規定　演者は北海道医療ソーシャルワーカー協会会員に限ります。
　　　　非会員の方は入会手続きをお取りください。
5． 演題の受領と確認　演題申込時に記載されたE-mailアドレスに受領通知が届きます。
6． 演題採否と通知　　演題の採否は学会長にご一任ください。採否の通知は2021年4月1日まで
　　　　　E-mailにてご連絡致します。また北海道医療ソーシャルワーカー協会ホームページ上にも結果を掲載致します。
7． 申込と問い合わせ
　　北海道医療ソーシャルワーカー協会　事務局
〒064-0804　札幌市中央区南4条西10丁目　北海道難病センター3階
TEL：011-563-7229（火～金曜　10時～13時）
FAX：011-563-7229
Email: mswjimusyo@hmsw.info

■抄録作成要綱
　１）演題は口演を募集致します。
　２）入力規定
　①演題名は全角40字以内で簡潔にまとめて作成してください。
　②抄録本文（演題名・演者名・所属機関名は除く）は全角1,400字～1,800字で作成ください。
　３）発表方法
　①口演は発表8分、質疑応答5分です。PCプレゼンテーション（Microsoft　Power Point）のみと致します。
　　発表データは、パワーポイントの音声録音機能などを使用して、ご発表の音声を録音したご発表動画データをご提出ください。提出データ形式は、mp4形式（パワーポイントデータ等の保存時に形式を必ず変換してください）とします。2020年5月28日（金）17時までE-mailにて提出ください。
②発表内容は倫理的配慮を行ってください。
　③抄録提出時点で「当日発表する」という結論は認めません。
　④口演発表【ZOOM・LIVE配信】
・発表動画（8分）をオンデマンド配信いたします。
・LIVEにて質疑応答（1演題につき5分）を行います。
・各セッションに座長を配置し、参加者から質問を受け付けます。
・事前に発表動画をご視聴いただき、参加いただきます。